
No. Nombre Cargo Área Función en CEP Teléfonos Correo Electrónico Comentarios

1
Rita Aristy Letrada Sustantiva Coordinadora Operativa de

controles Administrativos

809-274-4445 ext 2304 r.aristy@tc.gob.do 

2
Roxanna Lalane Coordinadora de Servicios

Generales 

Administrativa Miembro de Apoyo 809-274-4445 ext 1054

r.lalane@tc.gob.do

3
Marcos Pereyra Analista de la unidad de gestion

docente 

Otras areas Coordinador operativo de

Etica

809-374-4445 ext 3041 m.pereyra@tc.gob.do 

4
Johandy Jimenez Encargado del SIGE Otras areas Coordinador General 809-474-4445 ext 1406 j.jimenez@tc.gob.do

5
Patria Ledesma Oficial de Protocolo Otras areas Coordinadora operativa de

Educación

809-575-5555 ext 2501 p.ledesma@tc.gob.do

6
Pierina Hernandez Responsable de acceso a la

información 

RAI Secretaria 809-274-4445 ext 2700 p.hernandez@tc.gob.do

Titular de la institución:  Milton Ray Guevara

Cargo del Titular: Magistrado Presidente

Cantidad de Servidores: 

Sector Gubernamental:

Dirección: Av. 27 de febrero con esquina Av. Luperon 

Registro Comisión de Ética Pública (CEP-TC)

DIGEIG/DEIG-PCCEP

DATOS GENERALES DE LA INSTITUCIÓN Y MIEMBROS DE COMISIÓN DE ÉTICA PÚBLICA 

 Fecha de la Conformación: 7 febrero 2018

Teléfonos/Fax: 809-274-4445

Página Web:https://www.tribunalconstitucional.gob.do/
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